МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муницнпалы1и бюджетнн юкъарадешаран учрежденн

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.02. 2023 № 22-0
с. Алхазурово

О назначении ответственного
за сопровождение детей

На основании приказа МУ «Отдел образования Урус-Мартановского
муниципального района» от 01.02.2023г. № 30-од «О проведении
муниципального этапа Всероссийских спортивных игр ШСК», в целях
обеспечения сохранности жизни и здоровья учащихся п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить сопровождающим участников на муниципальный этап
ГЗсероссийских спортивных игр ШСК на 16.02.2023г. учителя физической
культуры Магомадова Л-А.К., ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся в пути следования и во время проведения соревнований.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Л.С.Тасуева

		2023-02-15T15:13:14+0300
	Тасуева Луиза Султановна